
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 394, de 2013,

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR o servidor PAULO BARBOSA PACHECO,
Assistente legislativo, matrícula nO11.680, CPF nO270.731.571-00, como executor e
DANILO SIMÕES, Auxiliar legislativo, matrícula nO 11.899, CPF nO 144.672.671-15,
como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo aos designados
exercer as atribuições previstas na lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO
042/97, no Ato da Mesa Diretora nO34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária,
Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Emoresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: DIAMOND PROMOÇOES E EVENTOS LTDA-

EPP.

Objeto: Contratação de empresa especializada em 501/13 13/13
ornamentação para a ClDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, agosto de 2013.

(
\f0

Deputado WAS1\IY E ROURE

'",';d,"\

(Republicado por conter incorreção no original, publicado no DCl de 26/07/2013)



cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 3<)4 f de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR o servidor PAULO BARBOSA PACHECO,
Assistente Legislativo, matrícula nO11.680, CPF nO207.731.571-00, como executor e
DANILO SIMÕES, Auxiliar Legislativo, matrícula nO 11.899, CPF nO144.672.671-15,
como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo aos designados
exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO
042/97, no Ato da Mesa Diretora nO34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária,
Financeira e Contábil do Distrito Federal:

EmDresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: DIAMOND PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA-

EPP.

Objeto: Contratação de empresa especializada em 501/13 13/13
ornamentação para a CLDF.

.-_ .. _.
- --

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, de julho de 2013.


	00000001
	00000002

